Р Е Ш Е Н И Е № 11-34
        г. Обнинск                                                             «29» мая 2012 года

О внесении изменений в решение Обнинского  городского Собрания
«О создании постоянной общественной комиссии по молодежной

политике и об утверждении Положения «О постоянной общественной

Комиссии по молодежной политике» № 03-13 от 16.11.2010 года
На основании пункта 1 статьи 29 Устава муниципального образования "Город Обнинск", статьи 34 Регламента городского Собрания, Обнинское городское Собрание

 РЕШИЛО:

 В пункт 2 решения Обнинского городского Собрания «О создании постоянной общественной комиссии по молодежной политике и об утверждении Положения «О постоянной общественной Комиссии по молодежной политике» № 03-13 от 16.11.2010 года внести следующие изменения:

1. Дефисы девятый и одиннадцатый  исключить.

2. Дефис десятый изложить в следующей редакции: «- Гусаков Евгений Игоревич – директор МБУ «Обнинский молодежный центр» (по согласованию);».
3. Дефис тринадцатый изложить в следующей редакции: «- Якорев Егор Сергеевич – директор АНО «Третий Сектор» (по согласованию);».
4. Дефис четырнадцатый изложить в следующей редакции: «- Халецкий Евгений Вячеславович – аспирант Государственного университета управления, предприниматель (по согласованию);».
5. Дополнить дефисом следующего содержания: «- Чуркин Евгений Геннадьевич – президент некоммерческой организации «Международная Ассоциация Молодых Атомщиков» (по согласованию).».
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин